PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 24.03.2017
№_26-р
	О внесении изменений в распоряжение Администрации города Протвино от 14.11.2016 №74-р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести в распоряжение Администрации города Протвино от 14.11.2016 №74-р «О назначении лица, ответственного за сбор информации по муниципальному контролю на территории городского округа Протвино, формирование и размещение сведений в государственной автоматизированной информационной системе «Управление» следующие изменения:

1.1. В пунктах 1, 2, 3 по тексту распоряжения слова «главного специалиста» заменить словами «главного эксперта».
2. Общему отделу направить данное распоряжение начальнику отдела муниципального жилищного контроля, начальнику сектора потребительского рынка и услуг населению, начальнику отдела благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, в отдел управления земельно-имущественными отношениями (2 экз.).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.
	Руководитель Администрации города

	Г.П. Мущак

	Первый заместитель руководителя Администрации

	С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

	Начальник юридического отдела

	Е.В. Ляпунова

	Е.Б. Разумас